CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ nº.  95.587.663/0001-60
Rua Rio Grande do Sul,  nº.  2122, Centro – CEP: 85.350-000

E-mail: contato@cmnl.pr.gov.br  / legislativo@cmnl.pr.gov.br
Fone: (42) 3637-1202

PORTARIA Nº. 03, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

SÚMULA: Concede férias à servidora pública
municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Vereador

Adão Krekanh Paulista, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, e:

  Art. 1º Fica concedida férias a servidora Maria Solange Ferreira dos

Santos Wrublak, Assessora de Imprensa desta Casa de Leis, referente ao

exercício de 2022, no período de 14 de agosto de 2023 a 18 de agosto de

2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Laranjeiras-PR, em 08 de agosto de 2023.

mailto:contato@cmnl.pr.gov.br
mailto:legislativo@cmnl.pr.gov.br